Q

Brand
Nome del prodotto o del Kit
Peso Netto complessivo

Varianti o composizioni dei Kit

ACETAIA MUSSINI
Kit Verdure
860g

Condimento NERO n°4 + ABM igp 3 corone + Condimento BIANCO n°4
250ml x 3

Nome del prodotto e Peso Netto

Condimento NERO n°4 250ml

Paese di Origine

Italia

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Imbottigliato da: Mussini srl v.Cabassi, 1
Formigine (Modena) ITALY

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco ed asciutto.

Ingredienti

Condimento NERO N°4
Black Condiment/ Assaisonnement Noir/
Dunkel Dressing

Ingredienti: aceto di vino (ltalia), mosto cotto.
ontiene solfiti./ Ingredients: wine vinegar
(Italy), cooked grape must. Contains sulfites./
Ingrédients: vinaigre de vin (ltalie), modt de
raisin cuit. Contient sulfites./ Zutaten: Weinessig
(Italien), gekochter Traubenmost. Enthalt Sulfite.

Avvertenze e Allergeni

Vedi sopra (allergeni in grassetto)




a

Informazioni Nutrizionali

Valori nutrizionali medi per 100ml
Average nutritional values per 100ml
Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100ml
Durchschnittliche Nahrwerte je 100ml

Energia / Energy / Enérgie / Energie 11%;%2}
Grassi / Fat / Graisses / Fett 0g

di cui: - acidi grassi saturi / of which: -
saturates / dont: - acides gras saturés / ( g
davon: - gesattigte Fettsauren

Carboidrati / Carbohydrate / Glucides /
Kohlenhydrate . 2249

di cui: - zuccheri / of which: - sugar/ 29 4
dont: - sucres / davon : - Zucker ,

Proteine / Protein / Protéines / Eiweil 0,5 g

Sale / Salt / Sel / Salz 0,03g

Istruzioni per 'uso

Riportare solo se presenti in etichetta.




Q

Nome del prodotto e Peso Netto

Aceto Balsamico di Modena igp 3 corone 250ml

Paese di Origine

Italia

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Prodotto e imbottigliato da: Mussini srl v.Cabassi, 1
Formigine (Modena) ITALY

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco ed asciutto.

Ingredienti

Aceto Balsamico di Modena
Indicazione Geografica Protetta
Balsamic Vinegar of Modena/ Vinaigre Balsamique
de Modena/ Balsamessig aus Modena

Ingredienti: mosto cotto, aceto di vino. Contiene
solfiti./ Ingredients: cooked grape must, wine
vinegar. Contains sulfites./ Ingrédients: modt de
raisin cuit, vinaigre de vin. Contient sulfites./
Zutaten: gekochter Traubenmost, Weinessig.
Enthélt Sulfite.

Avvertenze e Allergeni

Vedi sopra (allergeni in grassetto)




a

Informazioni Nutrizionali

Valori nutrizionali medi per 100ml/
Average nutritional values per 100ml/
Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100ml/
Durchschnittliche Nahrwerte je 100ml

Energia / Energy / Enérgie / Energie 21%3350‘?‘]]
Grassi/ Fat / Graisses / Fett 0g
di cui: - acidi grassi saturi / of which: -

saturates / dont: - acides gras saturés / 0g
davon: - geséttigte Fettsauren

Carboidrati / Carbohydrate / Glucides /
Kohlenhydrate g 95,39
di cui: - zuccheri / of which: - sugar /

dont: - sucres | davon ;- Zucker 95,39
Proteine / Protein / Protéines / Eiweil} 09q
Sale / Salt/ Sel / Salz 0,06 g

Istruzioni per 'uso

Riportare solo se presenti in etichetta.




Q

Nome del prodotto e Peso Netto | condimento BIANCO n°4 250m!

Paese di Origine Italia

Indirizzo Responsabile del Imbottigliato da: Mussini srl v.Cabassi, 1
Prodotto in EU Formigine (Modena) ITALY

Condizioni di Conservazione Conservare in luogo fresco ed asciutto.
Ingredienti

Condimento Bianco n°4

White Condiment/ Assaisonnement Blanc/
Weiller Dressing

Ingredienti: aceto di vino bianco, mosto d'uva
concentrato. Contiene solfiti./ Ingredients:
white wine vinegar, concentrated grape must.
Contains sulphites./ Ingredients: vinaigre de
vin blanc, modt de raisin concentré. Contient
sulfites./ Zutaten: Weisse Weinessig,
Konzentrierter Traubenmost. Enthalt Sulfite.

Avvertenze e Allergeni

Vedi sopra (allergeni in grassetto)




Informazioni Nutrizionali

Valori nutrizionali medi per 100ml/
Average nutritional values per 100ml/
Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100ml/
Durchschnittliche Nahrwerte je 100ml

Energia / Energy / Enérgie / Energie 125%0'2}
Grassi / Fat/ Graisses / Fett 0g

di cui: - acidi grassi saturi / of which: -

saturates / dont: - acides gras saturés / 0g
davon: - gesattigte Fettsauren

Carboidrati / Carbohydrate / Glucides /
Kohlenhydrate ! 2889
di cui: - zuccheri / of which: - sugar /

dont: - sucres / davon : - Zuckerg 2574
Proteine / Protein / Protéines / Eiwei§ 0149
Sale / Salt / Sel / Salz 0,019

Istruzioni per 'uso

Riportare solo se presenti in etichetta.




Q

Brand
Nome del prodotto o del Kit
Peso Netto complessivo

Varianti o composizioni dei Kit

ACETAIA MUSSINI
Kit Degustazione
790g

Condimento NERO n°12 250ml + Crema con ABM igp 150ml +
Condimento BIANCO n°4 250m|

Nome del prodotto e Peso Netto

Condimento NERO n°12 250ml

Paese di Origine

Italia

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Imbottigliato da: Mussini srl v.Cabassi, 1
Formigine (Modena) ITALY

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco ed asciutto.

Ingredienti

Condimento NERO N°12
Black Condiment/ Assaisonnement Noir/
Dunkel Dressing

Ingredienti: mosto cotto (Italia), aceto di vino.
Contiene solfiti./ Ingredients: cooked grape
must (ltaly), wine vinegar. Contains sulfites./
Ingrédients: mo(t de raisin cuit sltalie), vinaigre
de vin. Contient sulfites./ Zutaten: gekochter
Traubenmost (ItageTz_,tWeinessig. Enthalt
ulfite.

Avvertenze e Allergeni

Vedi sopra (allergeni in grassetto)




Q )

Informazioni Nutrizionali

Valori nutrizionali medi per 100ml
Average nutritional values per 100ml
Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100ml|
Durchschnittliche Nahrwerte je 100ml

Energia / Energy / Enérgie / Energie 31‘277]5(0@
Grassi/ Fat / Graisses / Fett 0g

di cui: - acidi grassi saturi / of which: -
saturates / dont: - acides gras saturés / () g
davon: - geséttigte Fettsauren

Carboidrati / Carbohydrate / Glucides /
Kohlenhydrate : 80,99

di cui: - zuccheri / of which: - sugar /
dont: - sucres / davon : - Zuckerg 8094

Proteine / Protein / Protéines / Eiweil 1,3 g
Sale / Salt/ Sel / Salz 011g

Istruzioni per 'uso

Riportare solo se presenti in etichetta.

Nome del prodotto e Peso Netto

Crema con ABM igp 150ml

Paese di Origine

Italia

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Prodotto e imbottigliato da: Mussini srl v.Cabassi, 1
Formigine (Modena) ITALY

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco ed asciutto. Una volta aperto conservare in
frigorifero.




Q

Ingredienti

CREMA

con "Aceto Balsamico di Modena IGP"

Glaze with Balsamic Vinegar of Modena
Créme avec Vinaigre Balsamique de Modena

Creme mit Balsamico-Essig aus Modena

Ingredienti: mosto d'uva cotto, Aceto Balsamico di Modena
IGP 38% (aceto di vino, mosto d'uva cotto), addensante:
amido modificato di mais. Contiene solfiti./ Ingredients:
cooked grape must, Balsamic Vinegar of Modena 38%

(wine vinegar, cooked grape must), thickener: modified corn
starch. Contains sulfites./ Ingredients: modt de raisin cuit,
Vinaigre Balsamiqye de Modena 38% (vinaigre de vin, mo(t
de raisin cuit), Epaississant: amidon de mais modifié.
Contient sulfites./ Zutaten: gekochter Traubenmost,
Balsamessig aus Modena 38% (Weinessig, gekochter
Traubenmost), Verdickungsmittel: modifizierte Maisstarke.
Enthalt Sulfite.

Avvertenze e Allergeni

Vedi sopra (allergeni in grassetto)




Informazioni Nutrizionali

Valori nutrizionali medi per 100ml/
Average nutritional values per 100ml

Energia/ Energy 226 kcal / 961 kJ

Grassi / Fat 0g
di cui: - acidi grassi saturi /
of which: - safurates 0g

Carboidrati / Carbohydrate 54 g

di cui: - zuccheri /

of which: - sugar 41g
Proteine / Protein 1¢
Sale / Salt 0,12 ¢

Istruzioni per 'uso

Riportare solo se presenti in etichetta.




Q

Nome del prodotto e Peso Netto | condimento BIANCO n°4 250m!

Paese di Origine Italia

Indirizzo Responsabile del Imbottigliato da: Mussini srl v.Cabassi, 1
Prodotto in EU Formigine (Modena) ITALY

Condizioni di Conservazione Conservare in luogo fresco ed asciutto.
Ingredienti

Condimento Bianco n°4

White Condiment/ Assaisonnement Blanc/
Weiller Dressing

Ingredienti: aceto di vino bianco, mosto d'uva
concentrato. Contiene solfiti./ Ingredients:
white wine vinegar, concentrated grape must.
Contains sulphites./ Ingredients: vinaigre de
vin blanc, modt de raisin concentré. Contient
sulfites./ Zutaten: Weisse Weinessig,
Konzentrierter Traubenmost. Enthalt Sulfite.

Avvertenze e Allergeni

Vedi sopra (allergeni in grassetto)




Informazioni Nutrizionali

Valori nutrizionali medi per 100ml/
Average nutritional values per 100ml/
Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100ml/
Durchschnittliche Nahrwerte je 100ml

Energia / Energy / Enérgie / Energie 125%0'2}
Grassi / Fat/ Graisses / Fett 0g

di cui: - acidi grassi saturi / of which: -

saturates / dont: - acides gras saturés / 0g
davon: - gesattigte Fettsauren

Carboidrati / Carbohydrate / Glucides /
Kohlenhydrate ! 2889
di cui: - zuccheri / of which: - sugar /

dont: - sucres / davon : - Zuckerg 2574
Proteine / Protein / Protéines / Eiwei§ 0149
Sale / Salt / Sel / Salz 0,019

Istruzioni per 'uso

Riportare solo se presenti in etichetta.




Q

Brand
Nome del prodotto o del Kit
Peso Netto complessivo

Varianti o composizioni dei Kit

ACETAIA MUSSINI
Kit Carni
760g

Condimento NERO n°8 250ml + Crema ai FICHI con ABM igp 150ml +
Condimento BIANCO n°4 250m|

Nome del prodotto e Peso Netto

Condimento NERO n°8 250ml

Paese di Origine

Italia

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Imbottigliato da: Mussini srl v.Cabassi, 1
Formigine (Modena) ITALY

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco ed asciutto.

Ingredienti

Condimento NERO N°8
Black Condiment/ Assaisonnement Noir/
Dunkel Dressing

Ingredienti: mosto cotto (Italia), aceto di vino.
Contiene solfiti./ Ingredients: cooked Frape
must (Italy), wine vinegar. Contains sulfites./
Ingrédients: mo(t de raisin cuit (Italie), vinaigre
de vin. Contient sulfites./ Zutaten: gekochter
Traubenmost (Itage?z_,tWeinessig. Enthalt
ulfite.

Avvertenze e Allergeni

Vedi sopra (allergeni in grassetto)




Informazioni Nutrizionali

Valori nutrizionali medi per 100ml
Average nutritional values per 100ml
Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100ml
Durchschnittliche Nahrwerte je 100ml

Energia / Energy / Enérgie / Energie 3113%013}
Grassi / Fat / Graisses / Fett 0g

di cui: - acidi grassi saturi / of which: -
saturates / dont: - acides gras saturés/ ( g
davon: - gesattigte Fettsauren

Carboidrati / Carbohydrate / Glucides /
Kohlenhydrate ! 71369

di cui: - zuccheri / of which: - sugar/
dont: - sucres / davon : - Zuckerg 7369

Proteine / Protein / Protéines / Eiweil 1,19

Sale / Salt/ Sel / Salz 0,089

Istruzioni per 'uso

Riportare solo se presenti in etichetta.




Q

Nome del prodotto e Peso Netto

Crema ai FICHI con ABM igp 150m|

Paese di Origine

Italia

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Prodotto e imbottigliato da: Mussini srl v.Cabassi, 1
Formigine (Modena) ITALY

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco ed asciutto. Una volta aperto conservare in
frigorifero.

Ingredienti

CREMA ai FICHI

con "Aceto Balsamico di Modena IGP"
_ FIGS Glaze with Balsamic Vinegar of Modena
Créme de FIGUES avec Vinaigre Balsamique de Modena
FEIGEN Creme mit Balsamico-Essig aus Modena
Ingredienti: mosto d'uva cotto, Aceto Balsamico di Modena IGP
8% (aceto di vino, mosto d'uva cotto), addensante: amido
modificato di mais, estratto fichi secchi 2%, aroma. Contiene
soffiti./ Ingredients: cooked grape must, Balsamic Vinegar of
Modena 38% (wine vinegar, cooked grape must), thickener:
modified corn starch, dried figs extract 2%, flavour. Contains
sulfites./ Ingredients: modt de raisin cuit, Vinaigre Balsamique de
Modena 38% (vinaigre de vin, modt de raisin cuit), EJ)aississant:
amidon de mais modifié, extrait de figue séchée 2%, ardme.
Contient sulfites./ Zutaten: gekochter Traubenmost, Balsamessig
aus Modena 38% (Weinessig, gekochter Traubenmost),
Verdickungsmittel: modifizierte Maisstarke, getrockneter Feigen
Extrakt 2%, aroma. Enthalt Sulfite.

Avvertenze e Allergeni

Vedi sopra (allergeni in grassetto)




Informazioni Nutrizionali

Valori nutrizionali medi per 100ml /
Average nutritional values per 100ml

Energia / Energy 226 kcal / 961 kJ

Grassi / Fat 0g
di cui: - acidi grassi saturi /
of which: - safurates 0g

Carboidrati/ Carbohydrate 54 g

di cui: - zuccheri /

of which: - sugar arg
Proteine / Protein 19
Sale/Salt _ __0_,_1_2_»9_»

Istruzioni per 'uso

Riportare solo se presenti in etichetta.




Q

Nome del prodotto e Peso Netto Condimento BIANCO n°4 250m|

Paese di Origine Italia

Indirizzo Responsabile del Imbottigliato da: Mussini srl v.Cabassi, 1
Prodotto in EU Formigine (Modena) ITALY

Condizioni di Conservazione Conservare in luogo fresco ed asciutto.
Ingredienti

Condimento Bianco n°4

White Condiment/ Assaisonnement Blanc/
Weiller Dressing

Ingredienti: aceto di vino bianco, mosto d'uva
concentrato. Contiene solfiti./ Ingredients:
white wine vinegar, concentrated grape must.
Contains sulphites./ Ingredients: vinaigre de
vin blanc, modt de raisin concentré. Contient
sulfites./ Zutaten: Weisse Weinessig,
Konzentrierter Traubenmost. Enthalt Sulfite.

Avvertenze e Allergeni

Vedi sopra (allergeni in grassetto)




Informazioni Nutrizionali

Valori nutrizionali medi per 100ml/
Average nutritional values per 100ml/
Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100ml/
Durchschnittliche Nahrwerte je 100ml

Energia / Energy / Enérgie / Energie 125%0'2}
Grassi / Fat/ Graisses / Fett 0g

di cui: - acidi grassi saturi / of which: -

saturates / dont: - acides gras saturés / 0g
davon: - gesattigte Fettsauren

Carboidrati / Carbohydrate / Glucides /
Kohlenhydrate ! 2889
di cui: - zuccheri / of which: - sugar /

dont: - sucres / davon : - Zuckerg 2574
Proteine / Protein / Protéines / Eiwei§ 0149
Sale / Salt / Sel / Salz 0,019

Istruzioni per 'uso

Riportare solo se presenti in etichetta.




